

M-tec Trackunit America ApS

Årsrapport 2015

A graphic of the word "CHICAGO" in large, red, 3D-style letters. The letters are set against a dark, textured background that resembles a night sky or a cityscape with lights. The letters have a glowing effect, and the background is filled with small, white, star-like specks.

CHICAGO

Pandrup ^{29/4} 2016

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Finn Bundgaard Bech".

Finn Bundgaard Bech
Dirigent

 **Trackunit**[®]
AMERICA APS

CVR-nr. 35 84 88 43

INDHOLD

LEDELSESPÅTEGNING	2
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER.....	3
LEDELSESBERETNING	5
Selskabsoplysninger.....	5
Beretning	6
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015	7
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter.....	12

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger

M-tec Trackunit America ApS

Industrivej 10

9490 Pandrup

Telefon: 96 73 74 00

Telefax: 96 73 74 07

CVR-nr.: 35 84 88 43

Stiftet: 12. maj 2014

Hjemstedskommune: Jammerbugt

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Raguse

Finn Bundgaard Bech

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel A/S

Østergade 15

9760 Vrå

Danske Bank

Algade 53

9100 Aalborg

Nordea Bank Danmark A/S

Strandgade 3

0900 København

Revision

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44,

2900 Hellerup

LEDELSESBERETNING

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Trackunit koncernen hvor M-tec Trackunit America ApS er en del af er specialiseret inden for flådestyringsløsninger til konstruktionsmateriel. Trackunit's kundetilpassede løsninger bidrager til vækst og udvikling hos førende internationale maskinproducenter og maskinudlejningsselskaber – fra transport- og servicesektoren til byggeri- og anlægsbranchen. Trackunit har siden 2003 specialiseret sig inden for design, udvikling og produktion af flådestyringsløsninger. Trackunit producerer selv den komplette flådestyringsløsning, fra abonnementsbaseret software til hardware.

Aktiviteterne i selskabet omfatter primært salg til det amerikanske marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 975 tkr. mod -8 tkr. i 2014

Årets resultat udgør 380 tkr. mod -1 tkr. i 2014

Årets resultat anses som værende acceptabel.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en væsentlig stigning i aktiviteten, da salget af produkter til det amerikanske marked er stærk stigende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2015.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

Resultatopgørelse

	Note	2015 tkr.	12. maj - 31. december 2014 tkr.
Bruttofortjeneste		975	-8
Personaleomkostninger	1	-738	0
Resultat af primær drift		237	-8
Andre finansielle indtægter		299	7
Andre finansielle omkostninger		-40	-0
Resultat før skat		496	-1
Skat af årets resultat	2	-117	0
Årets resultat		380	-1
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		380	-1
		380	-1

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

Balance

	Note	<u>31-12-2015</u>	<u>31-12-2014</u>
		tkr.	tkr.
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdning		<u>854</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		791	262
Andre tilgodehavender		94	65
Periodeafgrænsningsposter		<u>13</u>	<u>0</u>
		<u>898</u>	<u>326</u>
Likvide beholdninger		<u>288</u>	<u>44</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.040</u>	<u>371</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.040</u>	<u>371</u>

	Note	<u>31-12-2015</u>	<u>31-12-2014</u>
		tkr.	tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Selskabskapital		50	50
Overført resultat		<u>379</u>	<u>-1</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>429</u>	<u>49</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Skyldigt sambeskatningsbidrag		117	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.488	318
Anden gæld		<u>7</u>	<u>3</u>
		<u>1.612</u>	<u>322</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>1.612</u>	<u>322</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.040</u>	<u>371</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	4		
Ejerforhold	5		

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

Noter

	<u>2015</u>	<u>12. maj - 31. december</u>	
	tkr.	2014 tkr.	
1. Personaleomkostninger			
Gageomkostninger	679	0	
Pension	59	0	
	<u>738</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	117	-0	
Regulering af udskudt skat	0	0	
	<u>117</u>	<u>-0</u>	
3. Egenkapital			
	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50	-1	50
Årets resultat	<u>0</u>	<u>380</u>	<u>380</u>
Egenkapital ultimo	<u>50</u>	<u>379</u>	<u>430</u>

Selskabskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. eller multipla heraf. Ingen aktier har særlige rettigheder.

4. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

5. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabet ejerbog som ejende minimum 5 % af selskabskapitalen.

M-tec Trackunit A/S

Selskabets årsrapport indgår i koncernregnskab for M-tec Trackunit A/S.